综合得分排序
	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津开发区先特网络系统有限公司
	725000
	725000
	94.171

	2
	联通数字科技有限公司天津市分公司
	748000
	748000
	70.3936

	3
	天津市英环信诚科技有限公司
	741000
	592800
	61.258

	4
	天津维航科技发展有限公司
	523000
	418400
	61.2

	5
	天津市东润系统工程有限公司
	749300
	599440
	58.3798
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